
 

СОВЕТ  
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального 

имущества Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области за 2018 год 
 Принято 

Советом Наволокского городского поселения 

 20 февраля 2019 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года          

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», Положением о порядке и условиях приватизации имущества 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

Ивановской области, утвержденным решением Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района от 20.02.2013 

№ 69(190) (в редакции решений Совета Наволокского городского поселения 

от 10.07.2013 № 96(217), от 25.10.2013 № 122(243)), Положения о порядке 

управления и распоряжения муниципальным имуществом Наволокского 

городского поселения, утверждённым решением Совета Наволокского 

городского поселения от  28 апреля 2016 года № 30, учитывая Прогнозный 

план приватизации муниципального имущества Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области на 

2018 год, утвержденный решением Совета Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района 04 декабря 2017 года       

№ 55,  руководствуясь статьями  9, 12, 29 и 48 Устава Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской 

области, Совет Наволокского городского поселения решил: 

1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах приватизации 

муниципального имущества Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района Ивановской области за 2018 год. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

www.navoloki.ru и официальном сайте Российской Федерации 

www.torgi.gov.ru в сети «Интернет». 

consultantplus://offline/ref=31C5284DAE222294F25C5AB846C9406F08988D82C163033A9C784ACA1420FB91D5BC7ED48941A318BDo6M
consultantplus://offline/ref=7F5112AB6626B1DAE30EE053D059D863B37F7C860B9780507E554FC0D723DCFD0097D5C6A68E5526D83C33GCw3J


3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                       Л.И. Туманова 

 

Глава Наволокского городского поселения                                 В.В. Иванов 

 

г. Наволоки 

21 февраля 2019 года 

№ 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

 решением Совета  

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 

21 февраля 2019 года № 7 
 

Отчет о результатах приватизации муниципального имущества 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района Ивановской области за 2018 год 
 

№ п/п Наименование имущества Местонахождение 

имущества 

Результат 

приватизации 

Цена  

продажи,  

руб.    

(с учетом 

НДС)    

1 Здание, назначение: 

нежилое здание, 1- 

этажный (подземных 

этажей- -), общая 

площадь 25,4 кв.м, лит. Б, 

адрес (местонахождение) 

объекта: 155830 

Ивановская область,  

р-н Кинешемский,  

г. Наволоки,  

ул. Больничный городок, 

строен. 1. 

Кадастровый (или 

условный) номер: 

37:07:010404:385. 

155830 Ивановская 

область,  

р-н Кинешемский,    

г. Наволоки,  

ул. Больничный городок, 

строен. 1. 

Аукцион не 

состоялся 

- 

2 Здание, назначение: 

нежилое здание, 1- 

этажный (подземных 

этажей- - ), общая 

площадь 53,2 кв. м, лит. 

Б, адрес 

(местонахождение) 

объекта: 155830 

Ивановская область, 

 р-н Кинешемский,   

д. Тарасиха,  

ул. Центральная,  д.24А. 

Кадастровый (или 

условный) номер: 

37:07:020201:187. 

155830 Ивановская 

область,  

р-н Кинешемский,    

д. Тарасиха,      

ул. Центральная д. 24А. 

 

Аукцион  

состоялся 

28500 

 


